3605

3605

officiis acceptandam dat et admittit Pacemq; tutionem et executionem ab omni impedimento iudicio quamvis personarum tenentis et subadiis simili aliorum quinquaginta sex Florenorum Polon' et Coram off' p'cati peremptoria insonie sine ulla dillatione motione appellacione diffugio quorib; ac exceptione.

Piekuty Wroblewski Obligatio.

Coram officio et actibus p'entibus Castren' Capitani Branscen' p'ri comp'nd' N'ob' J'acobus olim Alberti Piekuty sanus mente et corpore exat' palam p'ice ac libere Recognovit Lura N'ri Florian' o' filio Adam' Wroblewski et ipsius posteris Bonorum in nobilitate in hereditate Piekuty sicut in area sex sulcor a via Sura zensi ad parietem prout alia area extenduntur inter mettas eiusdem Florian' et suorum olim Steph' scophen' Stodow iacen' cum prato et omnibus ac singulis eorundem Bonorum utili- tatebus Fructibus p'ventibus redditibus atinentibus et pertinentibus nullis exceptis in sum- ma Decem Florenorum Polon' hinc usq; ad exceptionem obligavit et inuadavit Qui iam ex nate in dicta Bona realem in t'rom' cum a censuali ac p'ced' possessione per Mini- stem et Nobiles duos quosdam officiose acceptandam dat et admittit Pacemq; tutionem et executionem ab omni impedimento iudicio caret subadiis simili aliorum Decem Flo- renorum Polonica Lura et Coram off' p'cati peremptoria insonie et satisfacione sine ulla dillatione motione appellacione diffugio quorib; ac exceptione.

Pulaski Filio

Donatio.

Coram off' et actibus p'entibus Castren' Capitani Branscen' p'ri comp'nd' N'ob' Gregorius olim Joannis Pulaski sanus mente et corpore exat' palam p'ice ac libere Recognovit Lura N'ri Paulo Pulaski filio suo legitimo et eius posteris Bonorum in heredita- te villarum Pulazie Suerie Sclonie consisten' medietatem omnium et singulo- rum Bonorum hereditariorum paternorum obligationum quod sitonum et alio quocunq; iuristibus se concernen' in area horis agris pratis campis syluis arboribus et alijs- que omnibus paribus et magnis peccoribus peccudibus seminatis fumentis totius sub- stantia et suppellectili domestica nec non cum omnibus utilitatibus atinentibus om- niq; iure dominio ac titulo hereditario prout medietas in se habetur et extendi- tur per Nobiles et Nobiles duos quosdam officiose acceptandam dat et admittit.

Koce Borowe

Obligatio.

Coram officio et actibus p'entibus Castren' Capitani Branscen' p'ri comp'nd' N'ob' Steph' pheras olim Leonardi Sasin Nienyphi et Anna filia olim Martini Koce coniugibus quidem Anna cum manu sui personali assistentia et consensu p'ertaneo sani mente et corpore exat' palam p'ice ac libere Recognovit Lura N'ri Mathie olim Andree Koce de Koce Borowe heredi et eius posteris Bonorum immobilium in hereditate Koce Borowe sicut in primo campo vany od Kacotaba do Panek tenden' inter mettas simonib; Kaczyp- ski et Joannis Kacubo Koce iacen' in alio loco duos sulcos a sepibus ad mettam tenden' inter mettas eiusq; tenentary et eiusq; Joannis iacen' in tertio campo a metta vgl'oracis

ad.

Ad hylam procedent' intermettab Joannis Sadlo et Joannis Dominikowicz
 item in eodem campo sulcam u kierska a uia ad transversam intermettab Jo.
 Dominikowicz et Peaszkykowie iacen, Item in Paniekach in duobz locis gra
 cam a uia ad Laniewsczyzna procedent' abiq' p'ces mettab eiusdem Mattia ia
 agnis pratis et omnibus ac singulis eorandem Bonorum utilitatibus Irrectibz pr
 actinen' et pertinentijs nullis exceptis in summa Lingue Florenorum Polon' h
 ad exemptionem et summam p'fat' integra' et indivisam exolutionem obligavit
 diauit Cui iam ex nunc in dicta Bona realem in totum cum actuali ac pacia' possion
 Mem' et A les' duos quosuis offose' acceptandam dat et admittit Pacem q' tuitio
 tuictionem ab omni impedimento iudicio cauet sub uadio simili aliorum Lu
 Florenorum Polon' Et Coram off' p'fati Castrensi Branscen' in primo citacione
 mino tanquam peremptorio peremptoria racione sine ulla dilatione notio
 pellacione diffugio quouis ac exceptione Hac Sua Personali Recogn' mediane

Sokolowski

Reformat

Coram off' et actis p'fatis Castren' Capitan' Branscen' p'ri comparat' Nobilib' d
 smandus Perkowski olim Abrahami de Perki Mazowsze sanus mente et corp
 exant' palam puce' ac libere Recognouit. Quia Nobili Barbara Filia olim Mariani
 Kotowski consoni sua legitima Rone' amons coningalib' uotis post eam accept
 e in Bona sua importata in medietate omnia et singulorum Bonorum suorum mobi
 um et immobilium in hereditate Perki Mazowsze et alibi ubi uis consisten' h
 titacionum obligacionum et alio quocung' iuris titulo concernet Et adrag
 xagenas Polon' dotis et ad dotalicij decem sexagen' polon' more aliorum dota
 Hoc in Regno Polonia obseruari solit' inscribit Reformat et asse-unt.

Quiet

Karp

Coram officio et actis p'fatis Castren' Capitan' Branscen' p'ri comparat' b
 Stanislaus Woronic seruitor Enosi Jacobi Gorzechowski incolae Pallatin
 Wolynia sanus mente et corpore exant' palam ac libere Recognouit. Quia ipse
 ctore Enosi Casimiri Karp peccora qua ipse Enosus Dominus suus sub cem
 nis Regni periculorum ad Bona Koszeno Enosi Domini Karp
 cas uiginti nouem iuuenas quatuordecem uitalos undecim
 octodecem oues octodecem barietes tres pullos ouium sex
 treddecem capercubos quingue caseos Nonaginta Bu
 ud medium recepit et de recepto non tantum Faci
 etat et liberam Facit silentium perpetuum eid
 cessionibus pro ipsis imponendo de persona
 Recognitione ad id accedente. Et
 accedente.